
令和７年７月１４日 

保護者のみなさま 

東京都立八潮高等学校 

校長  伊藤 好弘 

 

八潮祭のお知らせ 

 

 

 盛夏の候、保護者のみなさまには、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

御理解、御協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、本校では下記の要領で八潮祭（文化祭）を開催致します。４月当初より八潮祭実行員会を中心に準備を

重ねてまいりました。みなさまに楽しんでいただけるように、工夫を凝らしてお待ち申し上げております。お忙

しいことと存じますが、保護者のみなさまにも是非御来校頂き、日頃の成果の参観を賜りたく宜しくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１：日 時       9 月 12 日（金）八潮祭 1 日目  ※非公開です。ご注意ください。 

 

9 月 13 日（土）八潮祭 2 日目 9：00～15：00（14：30 受付終了） 

(保護者、中学生、招待客向け公開） 

 

２：場 所   本 校 

 

３：その他 ＊保護者および家族とは三親等以内（親、兄弟姉妹、祖父母）です。後日人数等を確認 

いたします。（いとこ、友人、知人などは招待制です。生徒本人の事前登録が必要です。） 

 

＊入場の際は受付までお越しください。 

 

＊当日は、お車での来校は御遠慮ください。 

 

✻学校周辺への無断駐車は行わないで下さい。 

 

＊校庭、敷地内は禁煙となっています。 

 

＊9/16（火）は振替休業日となります。 

 ※＜本校ホームページ＞  

Web http://www.yashio-h.metro.tokyo.jp/ 

                          東京都立八潮高等学校 品川区東品川３－２７－２２ 

                         電話 ０３－３４７１－７３８４ 

                            担当 生活指導部  高橋仁之 

                                    


